
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 24 марта 2016 г.                     № 07 

с. Орехово   

 

Об утверждении схемы избирательных  

округов для проведения выборов  

депутатов сельского Собрания депутатов  

Ореховского сельсовета Бурлинского района  

Алтайского края  
 

  

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 4 Федерального закона от 02 ок-

тября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О полити-

ческих партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Ко-

декса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года №  35-

ЗС, сельское Собрание депутатов Ореховского сельсовета Бурлинского района Ал-

тайского края 

Р Е Ш И Л О: 

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов сельского Собрания депутатов Ореховского сельсовета Бурлин-

ского района Алтайского края (прилагается). 

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Админист-

рации сельсовета в селах Орехово и Чернавка и разместить на официальном сайте 

муниципального образования в сети «Интернет». 

 

 

Председатель сельского  

Собрания депутатов   П.И. Май  

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению ССД Ореховского 

сельсовета Бурлинского рай-

она  Алтайского края 

от 24.03.2016 г. № 07 
 

 
СХЕМА 

одномандатных избирательных округов, образуемых для проведения 

выборов депутатов сельского Собрания депутатов Ореховского сельсовета 

Бурлинского района Алтайского края 

 

№  

округов 

Территория (граница)  

избирательного округа 

Местонахождение 

избирательной комиссии, 

на которую возложены 

полномочия окружной 

избирательной комиссии (МИК) 

Численность 

избирателей 

на округе 

1 с. Орехово  

ул. Чапаева от дома № 1 до дома № 55 
с. Орехово 64 

2 с. Орехово  

ул. Чапаева от дома № 57 до дома № 77 

ул. Чапаева от дома № 64 до дома № 1 

с. Орехово 64 

3 с. Орехово  

ул. Молодежная от дома № 27 до дома № 1 

ул. Молодежная от дома № 2 до дома № 14 
с. Орехово 58 

4 с. Орехово  

ул. Молодежная от дома № 18 до дома № 28 

ул. Титова от дома № 1 до дома № 41 

ул. Титова от дома № 47 до дома № 51 

ул. Титова от дома № 60 до дома № 52 

ул. Титова от дома № 55 до дома № 75 

с. Орехово 62 

5 с. Орехово 

ул. Титова от дома № 79 до дома № 87 

ул. Титова от дома № 88 до дома № 62 

ул. Титова от дома № 50 до дома № 4  

с. Орехово 61 

6 с. Орехово 

ул. Юбилейная от дома № 33 до дома № 5 
с. Орехово 61 

7 с. Орехово  

ул. Юбилейная от дома № 3 до дома № 1 

ул. Юбилейная от дома № 2 до дома № 24 
с. Орехово 60 

8 с. Орехово  

ул. Юбилейная от дома № 26 до дома № 34 

с. Чернавка  

ул. Центральная от дома № 1 до дома № 51 

с. Орехово 61 

9 с. Чернавка  

ул. Центральная от дома № 66 до дома № 2 

ул. Молодежная от дома № 1 до дома № 29 
с. Орехово 60 

 
  

 


